

تیم فولاد هرمزگان، اسرائیل را به رسمیت نشناخت

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ سال هاست که کشور ایران اسلامی، رژیم صهیونیست را در عرصه های مختلف به رسمیت نشناخته است و نمونه مشهود آن را می توان در ورزش و مرام پهلوانی قهرمانان این مرز و بوم مشاهده کرد.

وقتی حرف از رویارویی با رژیم کودک کش اسرائیل به میان می آید برای جوان مردان ایرانی فرقی نمی کند در چه سطح از مسابقات جهانی، المپیک و منطقه ای و... قرار دارند تنها یک عنوان را خوب می دانند که اسرائیل هیچ رسمیتی ندارد که به خواهیم با آنها رقابت داشته باشیم.

عدم رویارویی با حریفان اسرائیلی؛ مدالی پر افتخار برای دلاور مردان و زنان ایرانی به شمار می رود که حمایت خود را از فلسطین و انزجار خود را از رژیم کودک کش صهیونیستی اعلام می کنند.

تیم فوتسال سالنی فولاد هرمزگان در بازی های جام جهانی کارگری که در کشور یونان برگزار شد هنگامی که یکی از حریفان خود را تیم رژیم صهیونیستی دید به دلیل رسمیت نشناختن این رژیم از ادامه مسابقات انصراف داد و برگ زرین دیگری را در تاریخ ورزشی کشورمان به ارمغان آوردند.

کیکاوس ندایی معاون منابع انسانی شرکت فولاد هرمزگان در گفتگو با خبرنگار ما گفت: شرکت فولاد هرمزگان طی دو الی سه سال اخیر به لحاظ حمایت های بسیار خوب مدیر عاملان اسبق و کنونی این شرکت، در حوزه ورزش پیشرفت چشمگیری داشته است.

وی با بیان اینکه شرکت فولاد هرمزگان قریب به ۳۹ تیم ورزشی در رشته های مختلف دارد، افزود: از این تعداد، حدود ۱۶ تیم حرفه ای، ورزش کارگری در حوزه های مختلف در رشته های فوتبال، فوتسال، فوتبال ساحلی، کبده، تیراندازی بانوان و آقایان و ... را شامل می شود.

معاون منابع انسانی شرکت فولاد هرمزگان با اشاره به اینکه با حمایت های مدیریت مجموعه فولاد هرمزگان، روند پیشرفت این شرکت در

حوزه ورزش شدت یافته است، تصریح کرد: بر اساس مصوبه ای در سال گذشته، مبلغ ۲۰ میلیارد تومان به منظور کمک به ورزش هرمزگان به حساب اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان جهت تامین بودجه تیم صنایع پشتیبان واریز شد که این اداره کل، مبلغ واریزی را به صنایع پشتیبان پرداخت کرد.

ندایی اضافه کرد: همچنین در سال جاری، تفاهم‌نامه ای فی ما بین مدیرعامل گروه فولاد هرمزگان و استاندار سابق استان منعقد شد که به موجب این تفاهم‌نامه، مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان جهت کمک به ورزش استان از طریق گروه مبارکه و از کانال شرکت فولاد هرمزگان، پس از اینکه در هیات مدیره گروه مبارکه و فولاد هرمزگان به تصویب برسد پرداخت شود که قرار است این موضوع به تازگی مطرح شود، که پس از تصویب، این کمک محقق خواهد شد.

وی ادامه داد: از طرف هیأت مدیره فولاد هرمزگان در ماه گذشته، مبلغ ۶۰ میلیارد تومان برای ساخت یا بازسازی یک مکان ورزشی در استان هرمزگان تخصیص یافته است.

معاون منابع انسانی شرکت فولاد هرمزگان اضافه کرد: از تعداد ۳۹ تیم، حدود ۳۲ تیم مختص شرکت فولاد هرمزگان است و مابقی تیم‌ها به دلیل نداشتن اسپانسر و عدم توانایی حضور در رقابتهای لیگ، بنا بر درخواست خودشان، مورد حمایت شرکت فولاد هرمزگان قرار گرفتند و با برنند این شرکت در لیگ‌های متفاوت کشور از قبیل بستکبال با ویلچر، والیبال نشسته بانوان حضور دارند.

ندایی اذعان داشت: این مجموعه در رشته کبدمقام قهرمان کشوری را کسب کرده و در این رشته، حرف‌های بسیاری برای گفتن دارد. فوتبال ساحلی نیز در هفته گذشته در مرحله پلی‌آف قرار گرفته و ممکن است طبق رایزنی‌های صورت گرفته با فدراسیون فوتبال ساحلی کشور، سهمیه لیگ برتر به فولاد هرمزگان داده شود.

وی در ادامه بیان کرد: در صورت موافقت فدراسیون فوتبال ساحلی کشور، فولاد هرمزگان برای نخستین بار در لیگ برتر فوتبال ساحلی راه پیدا خواهد کرد.

معاون منابع انسانی شرکت فولاد هرمزگان گفت: با توجه به موقعیت‌های جغرافیایی شهر بندرعباس و استان هرمزگان، بازی‌های ساحلی و دریایی به ویژه فوتبال و والیبال ساحلی که حق این استان است خروجی‌های بسیار خوبی خواهد داشت.

ندایی با بیان اینکه فوتبال فولاد هرمزگان در لیگ سه بازی می کند، به جایگاه بسیار خوب رشته تیراندازی بانوان و آقایان این شرکت در سطح کشور اشاره کرد.

وی با اشاره به انصراف این تیم از بازی در مقابل تیم رژیمن غاصب اسرائیل در المپیاد جهانی آتن گفت: تیم فوتسال سالنی فولاد هرمزگان موفق شد مقام قهرمان کارگری کشور را از آن خود کند و به نمایندگی از کشور ایران در بازی های جام جهانی کارگری که در کشور یونان برگزار شد حضور یابد.

معاون منابع انسانی شرکت فولاد هرمزگان ادامه داد: این بازی ها قرار بود در اردیبهشت ماه سال جاری برگزار شود که به دلیل شرایط کرونایی به تعویق افتاد و در مهرماه امسال برگزار شد، قبل از برگزاری این دوره از مسابقات، رییس فدراسیون کارگری کشور ایران هماهنگی های لازم را با کشور میزبان بعمل آورده بود و طی مکاتبات انجام شده، مطلع شدیم که رژیمن اشغالگر صهیونیستی در مسابقات جام جهانی کارگری حضور دارد از این رو همه تیم ها می بایست آمادگی کامل جهت رویارویی با این موضوع داشته باشند.

ندایی افزود: کاروان جمهوری اسلامی ایران با ۱۲۷ نفر به شهر آتن کشور یونان اعزام شد، گروه فولاد مبارکه که تیم فولاد هرمزگان زیر مجموعه آن است در رشته های متفاوتی در این دوره از مسابقات جام جهانی آتن شرکت کرده بود.

وی در ادامه ابراز داشت: دو تیم پنج و هفت نفره از کشور ایران در رشته فوتسال از گروه فولاد مبارکه و فولاد هرمزگان در این مسابقات شرکت کرده بود البته شرکت های متفاوتی در رشته های مختلف در این مسابقات حضور داشتند که خوشبختانه تیم های اعزامی از ایران اسلامی موفق شدند ۶۸ مدال کسب کنند که نسبت به دوره قبل، با افزایش دو برابری مواجه شدند و مقام سوم جام جهانی کارگری را بدست آوردند.

معاون منابع انسانی شرکت فولاد هرمزگان اضافه کرد: گروه فولاد مبارکه توانست ۲۳ مدال کسب کند که از این تعداد، ۷ طلا، ۱۱ نقره و ۵ برنز بود. ولی در مجموع ۶۸ مدال کسب شده در بازی های جام جهانی آتن، تیم ملی جمهوری اسلامی ایران ۲۳ مدال طلا، ۲۲ نقره و ۲۳ برنز از آن خود کرد.

ندایی گفت: تا حدودی مطلع شدیم که ممکن است رژیمن اشغالگر صهیونیستی در بازیهای جام جهانی کارگری حضور یابد، به محض ورود

به مسابقات اعلام کردند که رژیم صهیونیستی در تیم پنج و هفت نفره رشته فوتسال حضور دارد. سپس متوجه شدیم که رژیم صهیونیستی در رشته فوتبال شرکت نکرده است این آمادگی را داشتیم که در رشته فوتبال به رقابت پردازیم این درحالی بود که تیم فولاد مبارکه و هرمزگان در رشته فوتسال سالنی حضور یافته بود.

وی بیان داشت: دبیر برگزاری مسابقات جام جهانی کارگری با تیم فولاد مبارکه و هرمزگان همکاری بسیار خوبی داشت، البته به دلیل ارتقای سطح مسابقات، سعی می کردند تیم ایران در بازیهای جام جهانی شرکت دهند اما تیم فولاد هرمزگان علیرغم اینکه تیم فوتسال با آمادگی کامل حضور یافته بود و می توانست مدال آور باشد به دلیل به رسمیت نشناختن رژیم صهیونیستی، اعلام انصراف کرد و همان لحظه درخواست خود را مبتنی بر حضور تیم فوتسال در رشته فوتبال چمنی بیان کردیم که مورد قبول فدراسیون واقع شد و تیم فولاد مبارکه و هرمزگان با هم در رشته فوتبال به رقابت پرداختیم.

معاون منابع انسانی شرکت فولاد هرمزگان همچنین گفت: شرایط برای حضور در رشته فوتبال چمنی مهیا نبود اما از آنجایی که هدفمان حضور در بازی های جام جهانی کارگری بود در این رشته به رقابت پرداختیم. بعد از اتمام مسابقات، سفیر کشور ایران در آتن در محل مسابقات حضور یافت و از تمامی اعضای کاروان به جهت انصراف از بازی با تیم اسرائیلی و کسب مقام سوم بازیهای جام جهانی کارگری با اهدای هدایایی تقدیر کرد و قول داد در سفر به ایران، در استان هرمزگان و شرکت فولاد استان حضور یابد.

به عقیده ندایی، انصراف از رویارویی با تیم رژیم غاصب و کودک کش اسرائیل توفیقی برای استان هرمزگان و فولاد استان بود که بار دیگر به جهانیان ثابت کرد که ایران اسلامی، رژیم اسرائیل را به رسمیت نمی شناسند.

انتهای پیام/